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På dessa grunder får Utskottet vördsamt hemställa,

att ifrågavarande motioner må lemnas utan vidare af
seende.

Stockholm den 23 Mars 1868.

På Utskottets vägnar:

Eric Sparre.

Herr Beckman har begärt att få anmärkt, det han ej deltagit i ären
dets behandling hos Utskottet.

]V:o 19.

Ank. till Kiksd. Kansli d. 23 Mars 18f>8, kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om ändring i sättet för 
verkställighet af domar och utslag i skuldfordringsmål.

Uti en hos Andra Kammaren väckt, till Lag-Utskottets behandling 
öfverlemnad motion, N:o 125, har Herr Jöns Pehrsson från Kronobergs län, 
i afsigt att lindra de dryga kostnader, som en gäldenär nu måste vid
kännas, då utmätning eller annan exsekutiv förrättning hos honom verk
ställes af kronobetjeningen, föreslagit, att Riksdagen måtte för sin del 
besluta:

»l:o att hvarje kommun på landet eger rätt att på kommunalstämma, 
inom eller utom kommunalnämnden, utse en trovärdig person, som skall 
verkställa alla de exsekutiva förrättningar, som inom kommunen kunna
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förekomma i fråga om utmätning af lös och fast egendom, äfvensom af 
försäljning af lös egendom, som utmätt blifvit, och att kommunalnämnden 
ansvarar för redovisningen af medlen;

2:o förr än utslag och domar kunna verkställas, böra de vara för 
verkställighet påskrifna af hvarje fögderis fogde eller öfver-exsekutor, och 
vare kommunens antagne exsekutor redovisningsskyldig till denne, på sätt 
gällande författningar stadga;

3:o i de kommuner, som antaga exsekutor inom sig, bör ej fogde 
eller länsman få verkställa utslag eller exsekutiv förrättning. Af kommunen 
antagen exsekutor bör aflönas på sätt om fjerdingsmän är föreskrifvet.»

Vid förra riksdagen afslogs en af samme motionär i hufvudsakligen 
enahanda syftning då gjord framställning, i afseende å hvilken Lag-Ut
skottet yttrade, att uti utmätningsverket, hvars handhafvande kräfde nog
grann kännedom om gällande utsökningslagar och dithörande författningar, 
ifrågakomme mera invecklade och svåra embetsförrättningar, än att de med 
säkerhet kunde i allmänhet anförtros åt dem, som, utan att deruti ega 
erforderlig insigt, dock vore användbare i kommunala befattningar; och 
som berörda skäl mot förslagels antaglighet fortfarande eger sin giltighet, 
får Utskottet vördsamt hemställa,

att ifrågavarande motion måtte lemnas utan vidare af
seende.

Stockholm den 23 Mars 1868.

På Utskottets vägnar:

Eric Sparre.

Herr Beckman har begärt att få anmärkt, det han ej öfvervarit 
ärendets handläggning hos Utskottet.

N:o


